
Российская Федерация Краснодарский край 

г. Сочи Хостинский район 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №11 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Корнеева Г.И. 

Россия, 354024 г. Сочи, ул. Чекменева, 45 

тел./факс: +7(862) 2677150; тел.: 2677755, 2677088 

 

 

ПРИКАЗ 

 
Номер документа Дата составления 

 364 -О 01.09.2021 г.   

 

 

О создании Совета по питанию в 2021-2022 учебном году 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 

части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения 

качества пищевых продуктов»; Устава образовательной организации, 

«Положения о Совете по питанию», в целях организации питания и 

осуществлении административно-общественного контроля за организацией и 

качеством питания учащихся в МОБУ СОШ № 11 имени Корнеева Г.И. в 2021-

2022 учебном году, приказываю: 

 
1. Создать Совет по питанию в следующем составе: 

      Председатель: Янкович С.К. – директор.  

      Члены Совета: 

 Делибалтова Е.А. – ответственная за организацию питания;   

 Гончарова О.В.     – председатель Управляющего совета школы; 

 Лавринович И.М. – председатель ПК школы; 

 Фоменко О.           – представитель родительской общественности;  

 Ладнушкина Ангелина – представитель школьного парламента; 

 Прокопенко Л.Г.   – медицинская сестра. 

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2021 -2022 учебный год 

(Приложение № 1).  

3. Совету по организации питания: 

3.1. в своей работе руководствоваться «Положением о Совете по 

питанию в МОБУ СОШ № 11 имени Корнеева Г.И.»; 

3.2. заседания комиссии оформлять протоколом. 

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ № 11  

имени Корнеева Г.И.                                                             С.К.Янкович 


		2021-10-14T08:46:39+0300
	ЯНКОВИЧ СВЕТЛАНА КИРКОРОВНА




